
i .  e rb
FÁKULÍA Et{ DN0Mlf, i(Á

zÁPAÚ0 Črsx E
TIN IVE RZITY
v ptŽ.l l

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

Akademický rok 2015/2016

Bc. Markéta Baumruková

Podniková ekonomika a management

e-Health z pohledu historie i současnosti

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměřeni:

Téma diplomové práce:

Kritéria hodnocení: (1 nej|epší,4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování pláce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zptacoviri práce (skiadba vět, gramatika)
F) Formální zpracovémi ptáce
G) Přesnost formulací a práce s odbomým jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizim jazyce

J) Celkorry postup řešení a práce s iďormacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkoý dojem z práce

Do Portálu ZčIJ by| zadaný tento výsledek kontroly p|agiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezře1á shoda

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2

L  23  4N
XDN!!
x!!n!
x!n!!
xlnln
NXtr!!
DX!I!
!x!!!xnntrntr!tr!x!xn!tr
trx!!!
!x!!n
nx!!!
XDDND
x!!nn
trx!!!

Xn

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:]

Autorka si zvolila pro svou diplomovou práci téma ,'E-Health z pohledu historie i současnosti'' a

stanovila si v součirrrrosti s vedoucí práce několik zásad pro zpracování:
1. Charakterizovat pojem ''e-health'' a možné přístupy k elektronizaci zdravotnictví.
2. Ana|yzovďhístorický wývoj e-health v ČR i zahraničí.
3. Zhodnotit úspěšnost projektů na principu e-health v CR i zahraničí.
4. Stanovit závěry a doporučení pro implementaci e.health.
Práce splňuje požudo.'*é ''a'oký kladené na daný typ kvalifikačních prací: lryužívá vhodně odkazy na

zahruičnii dómaci odbomé zdroje' obsahuje úvod s lrymezením cílů i stanovením metodiky' je

vhodně členěna do kapitol a obsÁuje vlastrú postřehy a doporučení' K obsďrovému zpracovárrí mám



:,., r-,
' FAKULTÁ EK0N0 MlcÍ(A

ř . : } i ,  >  zÁPA  Do  Č Es ! (É
. .  UNIVERZITYa)r'

V PTZNI

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

dvě poznrímky: 1. závěry a doporučení mohla autorka blíŽe specifikovat a hlouběji zptacoyat,2' n
konkÍétních Zemí ajejich zkušeností s e-health molrlo bý využito více zahraničních zdrojů.
Z formálního hlediska snižuje kvalitu práce skutečnost, že text není zarován do bloku.
Hodnocenou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a nawhuji klasifikaci stupněm ''velmi dobře'.

otázky a připomínky k b|ižšímu vysvětlení při obhajoběa:

Navrhněte možné postupy řešení problémů ve finanční strrínce e-health ajmenujte zák|adnipoložky
nríkladů pro implementaci e-health pro veškeré participující subjekty.
Jakou zemi byste v oblasti e-health doporučuji CR jako možný vzot a z jakýchkonkrétních důvodů?
Jmenujte výhody a nevýhody projektu ePACS.

V Plzni, dne 6. 1. 2016 ,Ádpis hodnotitele

Metodické poznámky:

I ozÍlačte Úsledek kontroly plagiátorstvi'kteý jste zada|/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění
klasiflúačního stuoně.

2 Kliknutím na polJvyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
. Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . l0 vět.
" otiázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽ tÍi otáZky.

Posudek odevzdejte oboustranně V},tištěný na seketariát KFU, FEK zČU do termínu staÍroveného katedlou (viz sÍánky
katedry). Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


